
Hana se vrací do kraje svého mládí, d< 
ně představí jejího otce. Paní Jarmilu 
vé", a to už brzy oslaví šedesáté naroz 
na sraz gymnázia po dvaceti letech a 

CD15031
Co se stane dál 

px.x. 269000307380

protože ví, že hlavním tématem u stolu budou samozřejmě 
děti, zatímco Karla plánuje v Buenos Aires navštívit kurz 
češtiny, aby si konečně mohla promluvit se svou matkou...

Deset populárních autorek a deset příběhů ženských (vlast
ně až na jednu výjimku) hrdinek, které se tváří v tvář všed- 

nodennosti nehodlají vzdát.
Alena Mornštajnová, Kateřina Tučkové, Michaela Klevisová, Petra Dvořáková, Aňa Geislerová, Viktorie 
Hanišová, Markéta Pilátová, Dora Čechova, Anna Bolavá, Irena Hejdová: Co se stane dál | Čte Taťjána 
Medvecká, Jitka Ježková, Marie Doležalová, Pavla Charvátová, Martina Hudečkové a Jiří Ployhar | Režie Jan 
Drbohlav | Zvuk, střih a mastering Rostislav Koňařík | Hudba Petr Hanzlík | Natočeno ve studiu Mixing.Today 
| Grafiku CD podle knižní obálky Adély Ťopkové adaptoval Michal Holík | Produkce Petra Kinclová | Supervize 
Alena Brožová | Vydala Euromedia Group, a. s., v říjnu, 2022

1 MP3 CD 4 h 2 min.
CO SE STANE DÁL Copyright © Alena Mornštajnová, Kateřina Tučková, Michaela Klevisová, Petra Dvořáková, Aňa Geislerová, 
Viktorie Hanišová, Markéta Pilátová, Dora Čechova, Anna Bolavá, Irena Hejdová, 2022 | All rights reserved | Illustrations
© Adéla Ťopková, 2022 | Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Listen, 2022

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz
8 596434 014192

8596434014192

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

